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ИНСТРУКЦИИ ПО ЈАВЕН ПОВИК 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 

рециклирање и уништување на отпад 
 

ИНФОРМАЦИИ 
 
 Републичкиот Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата спроведува постапка со јавен повик за избор 

на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад, за движните ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или 
технолошка застареност не се користат од страна на Републичкиот Совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата (Советот). 
 

ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 
 
 Предмет на јавниот повик е преземање на движни ствари кои поради нивната дотраеност, 
неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Советот кои детално се опишани во 
Прилог 1,  

Движните ствари се наоѓаат во седиштето на Советот на ул. Георги Димитров број 13 локал 11  Кисела 
Вода, Скопје. 

Избраното правно лице ќе има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот 
повик од наведената локација и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со 
законските прописи. 
 

КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР 
 

Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, без 
надомест, во рок од ______дена - не подоцна од 28.10.2024 година. 

Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на 
јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на 
Советот. 

Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, Советот ќе изврши избор на тоа 
правно лице. 
 

ПРАВО НА УЧЕСТВО 
 

Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење 
на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за собирање и/или 
транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад. 
Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве: 

• Способност за вршење на дејност 
- ДРД образец за регистрирана дејност. 
- Важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на 

отпад издадена од надлежен орган. 

• Техничка и професионална способност 
 - изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик 
со доказ за поседување на соодветно транспортно средство копија од сообраќајна дозвола . 

- изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време овластено 
лице (со име и презиме) за извршување на услугата предмет на јавниот повик. 

Документите за способност за вршење на професионална дејност, техничка и професионална способност 
се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака 
„Верно на оригиналот“. 

Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на 
договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна 
документација предвидена во јавниот повик. 
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ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА 
 

Подетални информации може да се добијат секој работен ден од 10:30 до 13:30 часот во Советот. 
Лице за контакт во врска со јавниот повик е Тони Јакимовски, телефон за контакт: 070 278 259  

електронска адреса: contact@rsbsp.org.mk или Слободан Станков, телефон за контакт: 071 289 381,  електронска 
адреса: contact@rsbsp.org.mk . 

 

VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО 
 

поднесуваат: 
- по пошта на следнава адреса: Републички Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата ул. „Георги 

Димитров“ бр.13 локал 11 и 12 Кисела Вода, Скопје, или 
- директно во архивата на Републичкиот Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата ул. „Георги 

Димитров“ бр.13 локал 11 и 12 Кисела Вода, Скопје.  
Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го 

приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт. 
 
Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ке 

поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во архивата на Советот. 
 

„Не отворај“                                                                                            
 
До 
Републички Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата ул. „Георги Димитров“ бр.13 локал 11 и 12 Кисела 
Вода, Скопје  
 
Понуда 
Јавен повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, 
преработка, рециклирање и уништување на отпад              

 

VII. СКЛУЧУВАЊЕ ДОГОВОР 

 
Советот ќе донесе одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање 

и/или транспортирање, преработка, рециклирање на отпад и за истата ќе ги извести сите правни лица кои 
доставиле свои пријави. За преземањето на движните ствари ќе се склучи договор со правното лице кое е избрано 
со одлуката. 

 

VIII. ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ 
Правното лице со кое Советот ќе склучи договор е должно да изврши преземање на движните ствари 

предмет на јавниот повик од локацијата наведена во повикот и истите да ги транспортира на соодветен начин, 
согласно законските прописи. 

Советот и избраното правно лице се должни да извршат записничко примопредавање на движните ствари 
предмет на јавниот повик. 
 
 
 

Прилог 1 
Р. 
Бр. 

Инв. 
број 

Опис Забелешка 

1 98 персонален комјутер-Intel Pentium ASUS – E525 2GB,  

2 99 персонален комјутер-Intel Pentium ASUS – E525 2GB,  

3 100 персонален комјутер-Intel Pentium – E525 4GB,  

4 101 монитор 17” Hunday sn.N900WASPE8303611  

5 102 монитор 17” Hunday sn.N900WASPE8303713,  

6 103 монитор 17” Hunday sn.N900WASPE8304109  

7 110 преносен комјутер- лаптоп АSUS K70IO – TJ 002 sn 97NOAS4017603OH,  

8 123 фотеља менаџер В-кожа, хром  

9 124 фотеља менаџер В-кожа, хром,  

10 125 фотеља менаџер В-кожа, хром  

Краен рок за доставување на пријава за учество е 10:00 часот на 22 Октомври 2024 година. Пријавите се

mailto:contact@rsbsp.org.mk
mailto:contact@rsbsp.org.mk
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11 133 деск топ комјутер GOLIAT XD910 V/N000314113654  

12 136 Ipad AIR2 – 16GB-  

13 141 лап топ MAC BOOK 15” Retina I7 – 4870  

14 142 комјутер- лап топ ASUS X550 CAI 3-3217 4GB 500 GBD  

15 143 комјутер- лап топ ASUS X550 CAI 3-3217 4GB 500 GB sn E5NOCVIRR1C122D,  

16 147 комјутер лап топ  ЛЕНОВО – TDK04279 – sn PF0F3219  

17 148 комјутер лап топ  ЛЕНОВО – TDK03346 – sn PF0F32АL  

18 149 комјутер лап топ  ЛЕНОВО – TDK03352 – sn PF0F327R  

19 150 комјутер лап топ  ЛЕНОВО – TDK03353 – sn PF0F3294  

20 151 комјутер лап топ  ЛЕНОВО – TDK03345  

21 158 караоке звучник со 2 микрофона – TAS8.  

Заклучно со реден број 21. 
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Прилог 2 
 
 

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ЈАВЕН ПОВИК 
 
 
 
од ___________________________________________________________________________ 

(Правно лице, архивски број, датум и место) 
 
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Републичкиот Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество: 
 

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ 
 
1. Име на правно лице: _____________________________________________ 
2. Контакт информации 
- Седиште на правното лице: ________________________________________ 
- Телефон: ____________________________________________________ 
- Е-пошта: ____________________________________________________ 
- Лице за контакт: _____________________________________________ 
3. Одговорно лице: _______________________________________________ 
(лице кое ке биде задолжено за реализација) 
4. Даночен број: __________________________________________________ 
5. Матичен број _______________________________________________ 
 
 Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека бесплатно ќе ги преземеме движните 
ствари од Прилогот 1, во рок од _________дена од склучување на договор, но не подоцна од 15 октомври 2024 
година, а во врска со Одлуката на Владата на Република Северна Македонија за давање согласност за 
спроведување на постапка за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, број 41-429/9 од 27.08.2024 година, објавена 
во Сл.Весник на РСМ број 180 од 30 август 2024 година. 
 

Исто така, со поднесување на оваа пријава за учествово целост ги прифаќаме условите предвидени во 
јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката. 
 
 

 

                                 Oдговорно лице во правното лице 

                         _________________________ 
МП                                                  (име, презиме и потпис) 

 
 
 
 
 
 
 
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице . 
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И З Ј А В А 
 
 
 

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на  
__________________________________________ под целосна и материјална кривична одговорност изјавувам 
дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на 
правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад. 
 
Како доказ за поседување на соодветни транспортни средства приложувам копија од сообраќајна дозвола за  
возилото/возилата. 
 
Исто така изјавувам дека за непречено извршување на услугата имам на располагање во секое време, лице/а за 
извршување на услугата за преземање и транспорт на движните ствари предмет на јавниот повик за избор на 
правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад. 
 

 
Кон оваа изјава приложувам податоци на лицата за извршување на услугата 
 
Име  и презиме 

 
1._______________________________________ ЛК број ___________________________ 
 
2.________________________________________ ЛК број ___________________________ 
 

 
 . 

 
 
 
 

                                                Одговорно лице 
                           МП                                                ______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
*Изјавата ја потпишува одговорното лице. 




